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Miete Verkauf
Location v Vente

Reparatur
Réparation

Lasthebemagnet HM

Electro-aimant HM

Typ / Daten
Type / Données techniques

Baggergewicht
Poids de I'engin porteur

Gewicht ohne Adapter
Poids sans attache

Olmenge opt./max.
Débit d'huile opt./max.

Max. Anschlussdruck
Pression de raccordement max.

Leistung
Puissance

Durchmesser Magnet
Diameétre de ['electro-aimant

Hydraulikmodus
Circuit hydraulique

Leckdlleitung erforderlich
Drain retour réservoir

Abwurfsteuerung
Magnétisation/Démagnétisation

*auch ohne Abwurfsteuerung lieferbar

*également disponible sans contréle de commande de décharge

kg

I/opt.
I/max.

bar

kw

HM 1500F
12-30

1400

140
200

350

1060

ja
oui
ja*
oui*

HM 2000F
15-45

1800

140
200

350

1250
Einfachwirkend
Circuit marteau
ja
oui
ja*
oui*



